Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ

08 октября 2021 года № 5-2/15з
О возложении исполнения обязанностей

главы Администрации городского округа город Стерлитамак

 Республики Башкортостан

Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
возложить временное исполнение обязанностей главы Администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на первого заместителя главы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по развитию промышленного комплекса Газизова Рустема Фаритовича на период до вступления в должность лица, назначенного Советом городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на указанную должность по результатам конкурса.
Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

 С.В. Бойков